
Kommunfullmäktige 20 september 2022 

 

Redogörelse för individuella röster under mötets voteringar 

 

 

§ 86 — Fastighetsutredningen och ägandet av kommunens fastigheter 

 

 Den som vill att ärendet avgörs idag rösta ja 

 Den som vill att ärendet återremitteras röstar nej 

 

Resultat 

Ja 25 

Nej 23 

Ej röstat 1 

 

 

 Namn Röst 

1 Viktoria Söderling (S) Ja 

2 Bengt–Olov Eriksson (S) Ja 

3 Jonas Nyberg (S) Ja 

4 Barbro Wiklund (S) Ja 

5 Gunnar Jansson (S) Ja 

6 Christina Svensson (S) Ja 

7 Lars–Olof Färnström (S) Ja 

8 Marie–Louise Rindå (S) Ja 

10 Margaretha Magnusson (S) Ja 

11 Oskar Nilsson (S) Ja 

12 Christina Holmström (S) Ja 

13 Torgny Helgesson (S) Ja 

14 Linda Friberg (S) Ja 

27 Joakim Larsson (SD) Ja 

30 Bengt Lindström (SD) Ja 

31 Klas Jakobsson (SD) Ja 

32 Per Karlsson (SD) Ja 

34 Lars–Ola Sandström (SD) Ja 

42 Alexander Karlsson (V) Ja 

44 Emmanuel Nzisabira (V) Ja 

201 Börje Wennberg (S) Ja 

203 Inger Andersson (S) Ja 

215 Sofia Jakobsson (SD) Ja 

217 Bengt Asplund (SD) Ja 



218 Veronica Mattsson (SD) Ja 

16 Sara Sjödal (C) Nej 

17 Erik Kolm (C) Nej 

18 Lotta Carlberg (C) Nej 

19 Yaqub Ahmed (C) Nej 

20 Anna Ahlin (C) Nej 

21 Anna Ohlström (C) Nej 

23 Magdalena Ewert (C) Nej 

26 Mats Wikander (C) Nej 

35 Lars–Göran Birkehorn–Karlsen (M) Nej 

36 Åsa Sikberg (M) Nej 

37 Sven Lokander (M) Nej 

38 Carola Fredén (M) Nej 

39 Emma Lokander (M) Nej 

46 Lars Svensk (KD) Nej 

47 Oskar Jonsson (MP) Nej 

48 Jenny Lundström (MP) Nej 

49 Alfred Mujambere (L) Nej 

209 Filip Håkansson (C) Nej 

210 Roger Henningsson Brander (C) Nej 

211 Leif Lindgren (C) Nej 

219 Jessica Tindre Falk (M) Nej 

221 Regina Birkehorn (M) Nej 

225 Gunilla Wisell (KD) Nej 

  



§ 91 — Beställning av förstudie - Ny byggnad, Örbyhus skola 

 

 Den som vill avslå Viktoria Söderlings (S) tilläggsyrkande rösta ja 

 Den som vill bifalla Viktoria Söderlings (S) tilläggsyrkande röstar nej 

 

 

Resultat 

Ja 31 

Nej 18 

 

 

 Namn Röst 

17 Erik Kolm (C) Ja 

18 Lotta Carlberg (C) Ja 

19 Yaqub Ahmed (C) Ja 

20 Anna Ahlin (C) Ja 

21 Anna Ohlström (C) Ja 

23 Magdalena Ewert (C) Ja 

25 Helén Jaktlund (C) Ja 

26 Mats Wikander (C) Ja 

27 Joakim Larsson (SD) Ja 

30 Bengt Lindström (SD) Ja 

31 Klas Jakobsson (SD) Ja 

32 Per Karlsson (SD) Ja 

34 Lars–Ola Sandström (SD) Ja 

35 Lars–Göran Birkehorn–Karlsen (M) Ja 

36 Åsa Sikberg (M) Ja 

37 Sven Lokander (M) Ja 

38 Carola Fredén (M) Ja 

39 Emma Lokander (M) Ja 

46 Lars Svensk (KD) Ja 

47 Oskar Jonsson (MP) Ja 

48 Jenny Lundström (MP) Ja 

49 Alfred Mujambere (L) Ja 

209 Filip Håkansson (C) Ja 

210 Roger Henningsson Brander (C) Ja 

211 Leif Lindgren (C) Ja 

215 Sofia Jakobsson (SD) Ja 

217 Bengt Asplund (SD) Ja 

218 Veronica Mattsson (SD) Ja 

219 Jessica Tindre Falk (M) Ja 

221 Regina Birkehorn (M) Ja 



225 Gunilla Wisell (KD) Ja 

1 Viktoria Söderling (S) Nej 

2 Bengt–Olov Eriksson (S) Nej 

3 Jonas Nyberg (S) Nej 

4 Barbro Wiklund (S) Nej 

5 Gunnar Jansson (S) Nej 

6 Christina Svensson (S) Nej 

7 Lars–Olof Färnström (S) Nej 

8 Marie–Louise Rindå (S) Nej 

10 Margaretha Magnusson (S) Nej 

11 Oskar Nilsson (S) Nej 

12 Christina Holmström (S) Nej 

13 Torgny Helgesson (S) Nej 

14 Linda Friberg (S) Nej 

42 Alexander Karlsson (V) Nej 

44 Emmanuel Nzisabira (V) Nej 

201 Börje Wennberg (S) Nej 

203 Inger Andersson (S) Nej 

224 Eva Berglund (V) Nej 

 


